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Ingredienti
zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, PANNA, LATTE INTERO IN POLVERE, 
NOCCIOLE, MANDORLE, BURRO, sciroppo di glucosio, umidificante sorbitolo, umidificante 
invertasi, polvere DI LATTE MAGRO, GRASSO DI BURRO, Ciliegie selvatiche, acqua, miele, 
emulsionante lecitina di SOIA, emulsionante lecitina di semi di girasole, buccia di arancia, 
sciroppo di zucchero invertito, aroma naturale, agente ricoprente gommalacca, sciroppo di 
fruttosio/glucosio, cannella, (macinate), coriandolo, pimento, mazza, garofano, anice, estratto 
di vaniglia, PANNA IN polvere, coloranti argento, colorante antociani, acidificante acido citrico, 
concentrato di succo(Ciliegie selvatiche), cardamomo, spezie, aroma, Spezie per biscotti 
"Spekulatius"(aroma)(contiene, FRUMENTO), bourbon vaniglia
Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI


